
PLE AUTOCARRATE DOPPIO PANTOGRAFO
PAT. B - 3,5 TTruck-mounted platform with double pantograph

S C H E D A  T E CN I C A  •  T E C HN I C A L  D A T A  S H E E T

• Elevato sbraccio laterale 13 m
Elevato sbraccio laterale 13 m

• Massima sicurezza e versatilità d'uso
    in quota 22m

Maximum safety and versatility at height: 22 m

PERFORMANCE E FACILITÀ D’USO
PERFORMANCE AND EASE OF USE

• Semplicità d'uso in quota

• Comandi elettrici multifinzione

• Sbraccio laterale puro

• Stabilizzazione verticale con traverse
     estensibili

ADVANTAGES
VANTAGGI

• Articolata telescopica a singolo pantografo
Single-pantograph articulated telescopic boom lift Single-pantograph articulated telescopic

Multifunction electric controls

Pure lateral outreach

• Portata in cesta 250Kg
Basket load capacity: 250 kg

Vertical stabilization with extendable outriggers

WORKING HEIGHT
ALTEZZA LAVORO 21,90 mt

FLOOR HEIGHT
ALTEZZA DI CALPESTIO 19,90 mt

OUTREACH
SBRACCIO 13,O0 mt

PLATFORM DIMENSION
DIMENSIONI CESTA 1,4x0,84mtx1,1mt

BASKET LOAD CAPACITY
PORTATA CESTELLO 250 Kg

TURRET ROTATION
ROTAZIONE TORRETTA 370°

BASKET ROTATION
ROTAZIONE CESTELLO 90°+90°

L E NG T H
LUNGHEZZA 5,83 mt

S T A B I L I Z E R S
STABILIZZATORI VERTICALI

H E I G H T
ALTEZZA 2,90 mt

W I D T H
LARGHEZZA 2,09 mt

TOTAL WEIGHT 
PESO TOTALE 3.500Kg

TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICHE TECNICHE

WORKSPACE
AREA DI LAVORO

Genovese Umberto Srl - genoveseumberto.it - noleggio@genoveseumberto.it

0

00

2090

2900
5900

27
90

2500

5829

2090

3092


